РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ______________________________________________________________________  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  от  15 декабря  2021 г.                              № 65  О внесении изменений в постановление администрации Суходольского сельского поселения от 24 ноября 2017г. № 46 «Об утверждении муниципальной  программы «Формирование современной городской среды Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области на 2018-2024 годы»  В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 30 декабря 2017 г. N 1710 "Об утверждении государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями), постановлением администрации Волгоградской области от 04.04.2018г. № 142-п «О внесении изменений в постановление администрации Волгоградской области от 31 августа 2017 г. № 472 «Об утверждении государственной программы Волгоградской области «Формирование современной городской среды Волгоградской области» и постановлением администрации Волгоградской области от 04.04.2018г. №143-п «Об утверждении субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования муниципальных программ формирования современной городской среды в 2018 году», Уставом Суходольского  сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, администрация Суходольского сельского поселения,        п о с т а н о в л я е т:  1. В связи с актуализацией мероприятий проводимых администрацией Суходольского сельского поселения по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов и общественных территорий Суходольского сельского поселения внести изменения в постановление администрации Суходольского сельского поселения от 08 сентября 2020г. № 55 «О внесении изменений в постановление администрации Суходольского сельского поселения от 24 ноября 2017г. № 46 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области на 2018-2024 годы» внести следующие изменения: - В Разделе III Паспорта Муниципальной программы «Формирование современной городской среды Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области на 2018-2024 годы» в пункте Объемы бюджетных ассигнований Программы на 2021 год вместо суммы – 100.00 тыс. руб. читать 00,00 тыс. руб., на 2022 год вместо суммы 50 тыс. руб. читать 150,00 тыс. руб., на 2024 год вместо суммы 102,10626 тыс. руб. читать 100,00 тыс. руб. Общий объем финансирования программы на 2018-2024 годы составит 3837,98674 тыс. рублей.

- В Приложении 3 к Муниципальной программе «Формирование современной городской среды Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области на 2018-2024 годы» в разделе таблицы «Объемы и источники финансирования» указать суммы всего 3837.98674 тыс. руб. в том числе местный бюджет 837,98674 тыс. рублей. - В Приложении 4 к Муниципальной программе «Формирование современной городской среды Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области на 2018-2024 годы» раздел таблицы Контрольное событие №5 «Устройство детской и спортивной площадки на дворовой территории МКД №№ 5,6,7,8 Микрорайона в х. Суходол удалить. 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Суходольского сельского поселения в сети Интернет. 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.    Глава Суходольского   сельского поселения                                                                    И.В.Кузнецова

		2021-12-30T11:02:03+0300
	Кузнецова Ирина Викторовна
	Я - автор документа